
Si 2/2021 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 2/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  6. 1. 2020 

 

 

Vážený pane, 

 

dne 3. 1. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
žádal o poskytnutí tří až pěti anonymizovaných rozsudků co nejaktuálnějšího data v rámci období 
let 2018 až 2020, kde nadepsaný soud rozhodoval jako soud odvolací, a to ve věci přečinů podle 
ustanovení § 181 odst. 1 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Povinný subjekt pro vysvětlení sděluje, že nevede statistiky řízení (ani to není jeho povinností) 
týkající se Vámi vymezené problematiky. Dostupnými vyhledávacími prostředky (především 
fulltextovým vyhledáváním v trestněprávní agendě soudu pomocí klíčových slov „§ 181“, „poškození 
cizích práv“) se povinný subjekt ve své elektronické databázi pokusil vyhledat rozhodnutí, která by 
odpovídala Vámi požadovaným kritériím. Povinný subjekt Vám předmětná rozhodnutí Krajského 
soudu v Praze zasílá v anonymizované podobě přílohou k tomuto přípisu.  

 

S pozdravem 

 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 


